
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE. 
 

21. 11. 2021 

 

1. Dnes prožíváme Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Cecílie, panny a mučednice. 
Úterý: Památka sv. Klementa I., papeže a mučedníka, sv. Kolumbána, opata. 
Středa: Památka sv. Ondřeje Dung Laca, kněze a druhů, mučedníků. 
Čtvrtek: Památka sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice. 
 
Příští neděle je 1. NEDĚLE ADVENTNÍ. Při mši sv. požehnáme adventní věnce, které si 
můžete přinést.  

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude v Hrádku nad Nisou i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.  
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  1 148 Kč, Chrastava – 1 171 Kč.  
 

4. V V pátek 26. 11. bude od 19:00 hod. na faře v Hrádku n. N. další setkání společenství 
dospělých s tématem a modlitbou.  

 
5. Příští neděli, tedy 28. 11. proběhne od 16:00 hod. v kostele sv. Vavřince v Chrastavě 

tradiční adventní koncert, na kterém vystoupí členové divadla F. X. Šaldy a jehož výtěžek 
bude věnován domovu pokojného stáří sv. Vavřince. Všichni jste srdečně zváni. 

 
6. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou neděli a požehnané dny 

závěru liturgického roku! 
 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


